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Valtuutettu Ville Sundell luki allekirjoittamansa kaivoshankkeisiin 
varautumista koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Forssa on herättänyt viimeaikoina kaivosjättien huomion, ja ikävä 
kyllä jotkin näistä toimijoista ovat tunnettuja epäeettisestä 
toiminnastaan. 

Vaikka kaivokset ovatkin yhteiskunnallemme tarpeen, mielestämme 
näin ympäristökriittistä liiketoimintaa saisi harjoittaa vain korkeilla 
eettisillä standardeilla toimiva taho. Myöskin kokonaisvaikutukset 
huomioiden joistain kaivoksista saattaa olla enemmän haittaa kuin 
hyötyä. 

Viime kesänä voimaantullut uusi kaivoslaki selkeyttää kunnan 
asemaa suhteessa kaivosalaan, antaen kunnalle mahdollisuuden 
päättää kaavoituksella alueelleen perustettavista kaivoksista. 

Nyt Forssalla on mahdollisuus näyttää, mitä kaupunginstrategian 
mukainen järkivihreys käytännössä tarkoittaa. 

Vaikka toimijoiden eettisyyden mittaaminen ei ole helppo tehtävä, 
koko ajan yleistyvä ESG-luokittaminen onneksi helpottaa tätä 
tehtävää. ESG-luokitus on usein numeraalinen arvio yrityksen 
toiminnasta ympäristön, yhteiskuntavastuun ja hyvän hallintotavan 
näkökulmista. Vaikka tällä hetkellä ESG-luokittaminen on villi länsi 
jossa mikä tahansa luokitusyritys voi luokittaa minkä tahansa 
yrityksen lähes mielivaltaisin perustein, EU pyrkii sääntelyn keinoin 
tuomaan selvyyttä luokittamiseen, luoden ympäristön jossa yrityksiä 
ESG-luokitellaan jatkossa samoilla pelisäännöillä. 

Voisimme esimerkiksi asettaa eettisen toimijan rajaksi sijoittumisen 
vastuullisempaan kolmannekseen huonoimman EU-sertifioidun 
ESG-luokituksensa mukaan. 

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki päättää kaavoittaa 
kaivoslain mukaista toimintaa vain, jos kaikki hankkeeseen liittyvät 
toimijat ovat vastuullisiksi ESG-luokiteltuja.” 

Valtuutettu Ville Sundellin lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Tero Ahtola, Asta Jaakkola, Satu Järvinen, Topias Kujala, 
Pia Kuparinen, Emmi Lintonen, Jari Marjamäki, Susanna Marjamäki-
Vuorenpää, Mikko Suomi, Kari Suoranta, Pasi Vikman ja Janne 
Vuorenmaa sekä varavaltuutetut Taruanna Haarlo, Eero Hirvikoski ja 
Eliisa Lintukorpi. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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